W dniu 17.12.2025r. wptyneto zapytanie do postgpowania na dostawe tadowarki teleskopowej:

1. W odpowiedzi na zapytanie dotyczace tyzki z zebami zrywajacymi,
Odpowiedz : odstepujemy od zakupu tyzki z zebami zrywajacymi.
2. W odpowiedzi na pytanie o pojemnosc tyzki

Odpowiedz: tyzka z lemieszem do materiatow sypkich o pojemnosci nie mniejszej jak 2,7m? do 4,0 m?
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